

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۷ اگست ۲۰۲۰

"خیز گوساله تا دان کاهدان اس"*

پنجشنبه-۱۶ اسد ۱۳۹۹ - کابل: اگر به خبر های دیروز و ضد و بند ها و کشمکش های حکمداران بی مایه، خودفروش و میهنفروش نظام مستعمراتی کابل گوش نموده باشید، حتماً متوجه شده اید که دیروز بین به اصطلاح هیأت رئیسه و رؤسای کمیسیون های مختلف به اصطلاح "ولسی جرگه" تقابلی به وجود آمده بود، که اعضای به اصطلاح "ولسی جرگه" ضمن آن که با عصبانیت ارگ را ترک نمودند، رئیس آنها صریحاً اعلام داشت که تشکیل "لویه جرگه مشورتی" هیچ مبنای قانونی ندارد و یک حرکت غیر قانونی رئیس جمهور است.

امروز از طریق رسانه ها مطلع شدیم، که بعد از صحبت ۴ ساعته "معصوم ستانکزی" با همان افرادی که روز گذشته به ارگ رفته بودند، آنها سرانجام موافقت نمودند که جرگه را نه تنها قانونی بدانند، بلکه در آن شرکت نیز بورزند. یادداشت امروز همان طور که در عنوان نیز متذکر شده ام می بینیم که دلیل خیز گوساله های سامری چه بوده و چرا این چنین زود باد آنها رفته است:

۱- این دیگر به هیچ وجه یک راز پوشیده نیست که نه تنها بین رئیس به اصطلاح "ولسی جرگه" با شخص "غنی احمدزی" اختلاف وجود دارد، بلکه دست درازی ها از چندین جانب در زمان مضحکه انتخابات پارلمانی، ترکیب اعضای ولسی جرگه کنونی را چنان خلاف میل "غنی احمدزی" شکل داده است، که هیچ یک از دو طرف چشم دیدن همدیگر را ندارند. بلافاصله باید افزود، این اختلاف و دشمنی بین دو نهاد نظام مستعمراتی، بدان معنا نیست که گویا یکی طرف خلق و حصول آزادی را داشته باشد و آن دیگری سر سپرده انقیاد و دشمن خلق باشد، بلکه هر دو نهاد در دشمنی با خلق افغانستان و در پذیرش رقیت و بندگی استعمار نه تنها هیچ توفیری از یک دیگر ندارند، بلکه رقابت در وطنفروشی و ضدیت با مردم و دشمنی با خلق کشور، اساس اختلاف آنها را می سازد.

۲- موجودیت همین تضاد درونی نهادینه شده، موجب می شود که هر یک به فکر ضربه زدن به دیگری و یا گرفتن حق خودش می باشد چنانچه همین چند روز قبل شاهد بودیم که "ولسی جرگه" نظام مستعمراتی کابل با رد پیشنهاد "دسترخوان ملی" ارائه شده از جانب ارگ، درب روزی را بر روی آنها موقتاً بست.

بر بستر همین تضاد درونی نهادینه شده، وقتی روز گذشته "غنی احمدزی"، هیأت رئیسه به اصطلاح "ولسی جرگه" رابه ارگ خواست و به عوض صحبت حضوری با آنها، خواست به بهانه رعایت دستورات طبی و جلوگیری از شیوع کرونا* از طریق ویدیو کنفرانس با آنها صحبت نماید، دعوت شدگان آن برخورد "غنی احمدزی" را توهین به خود و

مقام های شان دانسته، ضمن آن که ارگ را با عصبانیت ترک نمودند، رسماً هم تشکیل چنان جرگه ای را غیر قانونی اعلام داشتند.

۳- بعد از ایجاد معضله دیروز، امروز صبح زود، "معصوم ستانگری" یک تن از خود فروختگان خلقی- امینی که در جریان دو دهه اخیر فرصت بیشتر یافته تا به جنایات زمانی که در رکاب روسهای اشغالگر سر می برید، ادامه دهد و تقریباً بیش از ۳ سال در زمان حاکمیت دور اول "غنی احمدزی" رئیس نهاد "امنیت ضد ملی" نظام مستعمراتی کابل بود و برای روز های مبادا از تمام شرکای جنایات شان در نظام مستعمراتی دوسیه های آماده در دست دارد، از جانب "غنی احمدزی" با یک اولتیماتوم صریح به "ولسی جرگه" اعزام شد. از قرار گفته یک تن از "مابهتران"، "ستانگری" در حالی که در یک دست مقداری پول برای هیأت رئیسه و بقیه رؤسای کمیسیونها با خود برده بود، رسماً به آنها از دوسیه های شان نیز یادآوری نموده، با صراحت کامل از جانب "غنی احمدزی" پیام داد که در صورت تقابل با ارگ، گذشته از انحلال "ولسی جرگه"، همه آنها را به تعقیب قضائی نیز تهدید نمود.

۴- هیأت رئیسه و رؤسای کمیسیونها که از یک جانب تا مغز استخوان فاسد اند و هریک ده ها دوسیه اختلاس، فساد، قاچاق، تجاوز به عنف و ارتشاء دارند و از طرف دیگر پول ارسالی از جانب "غنی احمدزی" را کافی می دانستند چون خود را ناتوان از رویارویی با "غنی احمدزی" دیدند، در عمل ثابت نمودند که پست تر و بی مقدار تر از "غنی احمدزی" و باندش نیز می باشند.

یعنی خلاف روز گذشته که تشکیل "لویه جرگه مشورتی" را غیر قانونی و شرکت خودشان را در آن نفی نموده بودند، دست از پای دراز تر امروز اعلام داشتند که به جرگه فردا شرکت خواهند ورزید.
هموطنان گرامی!

تجارب تاریخی در کشور خود ما و در تمام جهان به اثبات رسانیده که مرتجعان، جواسیس، وطنفروشان و خاینان ملی از قماش "غنی احمدزی" ها، "عبدالله عبدالمود" ها، "کرزی" ها، "سیاف" ها، "گلبدین" ها، "رحمانی" ها و بقیه وطنفروشان به هر اندازه که بین خود خصومت و دشمنی داشته باشند، وقتی پای حفظ منافع جمعی شان در میان باشد، برادر وار در کنار یکدیگر قرار می گیرند. در چنین مواردی علی رغم این که اصل استفاده از تضاد های درونی مرتجعان به هیچ وجه منتهی نیست، می باید پذیرفت که رسیدن به آزادی و رفاه اجتماعی فقط زمانی ممکن و مقدر می گردد، که خاینان در کل به مثابه یک طبقه اجتماعی نابود بگردند.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشاندۀ می باشد!

سرکها ما را می طلبد!

یادداشت ها:

*- ضرب المثل زبان گفتار است که در نوشته می شود آن را چنین نگاشت: "خیز گوساله تا دهان [منظور دهان و یا دم دروازه] کاهدان است"

** - همان طوری که قبلاً نیز نگاشته ام، کارهای "غنی احمدزی" در عین حالی که ارتجعی و ضد منافع ملی ماست، در بسا موارد سخت مسخره و قابل استهزاء نیز می باشد، مثلاً از مدتها بدین سو "غنی احمدزی" مجلس وزراء را از طریق ویدیو کنفرانس اداره می کند، روز گذشته با جمعاً ۱۵ الی ۲۰ تن از رؤسای کمیسیونها و هیأت رئیسه به اصطلاح "ولسی جرگه" می خواست از طریق ویدیو مذاکره کند، عکس آن در حالی که تدویر مجالس برای مردم ممنوع است، خودش به بهانه های مختلف به صد ها نفر را جمع می کند و بدون کمترین رعایت اصل فاصله فیزیکی به خاطر کرونا آنها را دور هم می نشاند و لاف می زند و در آخر هم اذعان می دارد که "بی خریطه فیر می کند".

مهمترین نمود این برخورد های متناقض از یک انسان کلاش و متقلب، دعوت ۳۲۰۰ نفر در یک سالون سرپوشیده،
غرض بحث در موضوعی که خودش از قبل در مورد تصمیم اتخاذ نموده است، می باشد.
ع.ق.